UNIVERSIDADE DO VALE DO TAQUARI - UNIVATES
Pró-Reitoria de Ensino – Proen

Edital no 059/Reitoria/Univates, de 06 de agosto de 2024

Vagas para facilitadores da Feira de Cursos 2024

RESULTADO No 01
(publicado em 04/09/2024)

A Reitora da Universidade do Vale do Taquari - Univates, no uso de suas atribuições
estatutárias, torna público o resultado do Edital no 059/Reitoria/Univates, de 06 de agosto de
2024, conforme segue:

NOME CURSO TURNO SELECIONADO

Laura Alana Becker Ely Direito Manhã

Marina Chiapperin Odontologia Manhã

Maria Helene Bianchini Administração de empresas
(presencial) e Marketing (EAD)

Manhã

Évelyn Franke Psicologia Manhã

Adriel Kauã Fell Curso Tecnico em Informatica Manhã

John Vitor Nepomoceno Dos
Santos

Medicina Manhã

Laura Vidal Medeiros Arquitetura e Urbanismo Manhã

Gabriel Augusto Schmogel Engenharia de Software Manhã

Alana Eleutherio Direito Tarde

Lélia Luiza da Silva Oliveira Técnico de enfermagem Tarde

Amanda de Vargas Moraes Letras- Português e Inglês Tarde

Bianca Krakhecker Dienstmann Enfermagem Tarde

Paulo Roberto Dos Reis Pedagogia Tarde

Cassiéli Borges Letras Portugués / Inglês Tarde

Adrienny Peres Fonseca Arquitetura e Urbanismo Tarde

Murilo Ferrero Técnico em Administração Tarde

Luísa Schwarzer Lazzeron Relações Internacionais Tarde

Hellen Barkert Design Noite

Amanda Jasper Segatti Farmácia Noite

Cíntia Elisa Schmitz Técnico em Publicidade Noite

Edital no 059/Reitoria/Univates, de 06/08/2024 2

Sandy Caroline Kraemer Maciel Odontologia Noite

Évelyn F. Oliveira Direito Noite

Anna Clara Trois Ciências Contábeis Noite

Ana Paula Blume Gay Arquitetura Noite

Stéfany Sbruzzi Arquitetura Noite

Eduarda Gonçalves Antunes Direito Noite

Sabrina Rahmeier Processos Gerenciais Noite

Fernanda Vittorazzi Técnico em Radiologia Noite

Cristian Mikael de Oliveira Mutt
Técnico em Publicidade e

propaganda Noite

Patrick Raimondi Vaccari Engenharia da computação Noite

Suélen Maria Graciolla de
Oliveira Direito Noite

Clara Margarida Gularte Gelati Pedagogia EAD Noite

Evania Schneider
Reitora da Universidade do Vale do Taquari -

Univates